la licitalia cu ID ocds-b3wdpl-MD-17649449869З0 pentru Servicii de rераrаrе ;i de intre{inere а

autovehiculelor gi а echipamentelor сопехе.

,rFiпСоmВапk" SA, Sчсцrsаlа пr. 7, se obligй s5 achite ,rCadastrul Вчпчrilоr Imobileo' suma sau sumele
Саrе sё nu dерЩеаsсё in total suma de 8 200 lei (opt mii doua sute) lei 00 bani, la rесерliопаrеа primei Dvs.
Сеrеri in formi scrisб, cu condilia сi Beneficiarul in сеrеrеа sa va indica 9i va сопfirmа prezenta unei sau mai
multor din чrmбtоаrеlе situalii:
а) Ordonatorul Т and Т Motor Service SRL rесhеаmй sau modifici оfеrИ in perioada ei de ac{iune;